
Gothia Financial Group AB ingår i norska Herkules Capital med Gothia Financial Group AS 
som moderbolag. Gothia förvärvar företags- och konsumentfordringar och erbjuder tjänster 
inom fakturahantering, inkasso och affärsjuridik. Vi har 35 års erfarenhet av inkasso- och finan
sieringslösningar och finns i dagsläget på fyra nordiska marknader, samt i England, Tyskland, Irland 
och Holland. Mer information om Gothia finns på www.gothiagroup.com. 

PENGAR I TID

Back Office-gruppen arbetar i första hand med att inhämta uppgifter från olika 
register och myndigheter för att serva Gothias inkassoavdelning. De huvudsakliga 
arbetsuppgifterna är filinläsning, registervård och -forskning, uppgiftsgranskning och 
posthantering. Vi har nu två lediga tjänster inom Back Office.

FILIMPORTANSVARIG

Vi söker en person som i huvudsak ska ansvara för den dagliga inläsningen och 
bearbetningen av filer från klienter och myndigheter. Vi vänder oss till dig som har 
god datavana och -kunskap. Vi tror att du har några års erfarenhet av filimporter 
och registervård eller sammanställning av stora datamängder, gärna inom någon 
myndighet eller större organisation. Du bör ha minst gymnasial teoretisk utbildning 
inom IT och ett generellt intresse för olika program och IT-system. Goda SQL-
kunskaper är meriterande. Andra viktiga egenskaper är samarbetsförmåga och 
servicekänsla.  

INKASSOHANDLÄGGARE

Inkassohandläggarna inom Back Office är uppdelade i mindre arbetslag som jobbar 
med alternerande, men liknande arbetsuppgifter. Grupperna supporterar andra 
avdelningar internt men ansvarar även för viss kommunikation med myndigheter 
och andra externa instanser. Uppgiftsgranskning och posthantering är dagliga syss-
lor, beslut om inkassoåtgärder görs i samråd med kollegor eller avdelningschef. För 
att lyckas med arbetet krävs att du är noggrann, strukturerad och initiativtagande, 
samtidigt som du arbetar serviceinriktat både internt och externt.

Båda tjänsterna är heltidstjänster med placering i Varberg. Frågor om tjänsterna be-
svaras av Moa Forsberg på moa.forsberg@gothiagroup.com, eller 0340-59 62 70.

Välkommen med din ansökan senast 29/2 via mail till ansokan@gothiagroup.com.


